
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého 
kraje – aktualizace seznamu projektových záměrů 

Regionální stálé konference pro území Olomouckého kraje
Olomouc, 15. 1. 2019

Ing. Lenka Polachová

Projektová manažerka   

projektu Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje



Zdůvodnění aktualizace 
seznamu

Požadavek zařadit do seznamu následující
projektový záměr:

Střední odborná škola a střední odborné učiliště
strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 1240

Zkvalitnění polytechnického vzdělávání v
klíčových kompetencích napříč generacemi
včetně zajištění konektivity

Bude podán do výzvy vyhlášené MAS Vincenze
Priessnitze pro Jesenicko



Seznam projektových záměrů pro investiční intervence v 
SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD –

schvalovací proces

Při tvorbě seznamu projektových záměrů se
vycházelo z dotazníkového šetření, které prováděl
Národní ústav pro vzdělávání na přelomu roku
2015/2016.
Vytvořený seznam byl projednán PS vzdělávání
9. 6. 2016, schválen RSK dne 28. 6. 2016,
aktualizován v březnu a v prosinci 2017 a v září 2018
rozšířen o přílohu k Výzvě č. 86 Infrastruktura
vedoucí k přechodu do škol hlavního vzdělávacího
proudu a k samostatnému způsobu života.
Jednotlivé verze seznamu jsou uveřejněny na
http://www.uzemnidimenze.cz

http://www.uzemnidimenze.cz/


Seznam projektových záměrů pro investiční 
intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje 

ITI, IPRÚ a CLLD – schvalovací proces

V souladu s platnou metodikou je
možné seznam aktualizovat nejdříve
za 6 měsíců od schválení

Úkolem PS Vzdělávání je seznam
projednat a Regionální stálá
konference bude seznam schvalovat



Seznam projektových záměrů pro investiční 
intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje 

ITI, IPRÚ a CLLD – aktualizace

Z aktualizované verze seznamu byly vyřazeny projektové záměry, které
byly uvedeny v předchozí verzi pod následujícími pořadovými čísly:

• poř. č. 31, 32 Odborné učiliště a Praktická škola Lipová – lázně 458

• poř. č. 49 Gymnázium Palackého a Střední odborná škola
živnostenská, Přerov, s.r.o.

• poř. č. 50 Soukromé odborné učiliště Velký Újezd, s.r.o.
• poř. č. 51 Střední škola, základní škola a mateřská škola JISTOTA,

o. p. s.
• poř. č. 53 Vyšší odborná škola živnostenská Přerov, s.r.o.
• poř. č. 61 Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově

postižené Olomouc, Kosmonautů 4
• poř. č. 66 Obec Písařov



Seznam projektových záměrů pro investiční 
intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje 

ITI, IPRÚ a CLLD – doplněné projektové záměry

Nově byly do seznamu doplněny následující projektové záměry:
• poř. č. 63 Střední odborná škola a střední odborné učiliště 

strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 1240

• poř. č. 64 Cyrilometodějské gymnázium, základní škola a mateřská
škola v Prostějově

• poř. č. 65 Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. 
Května 2

• poř. č. 66 Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588
• poř. č. 67 Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7
• poř. č. 68 Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk, 

Opavská 8, 78501 Šternberk
• poř. č. 69 Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk,

Opavská 8, 78501 Šternberk



Děkuji za pozornost.


